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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 16 Kobiet, 200m motylkowy 13 lat i starsi
2016-11-19 - 17:28 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 2:05.68
Top Times "Poland" Open 2:03.53 Jedrzejczak Otylia POL Debrecen (HUN) 2007-12-13
Top Times "Poland" 13 2:18.78 Olczak Mirela POL Szczecin 2006-11-04
Top Times "Poland" 14 2:16.37 Gembicka Malgorzata POL ??? 1999-03-01
Top Times "Poland" 15 2:10.98 Olczak Mirela POL Gorzow Wlkp. 2008-11-27
Top Times "Poland" 16 2:06.97 Olczak Mirela POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Top Times "Poland" 17 2:09.30 Jedrzejczak Otylia POL Lodz 2000-12-01
Top Times "Poland" 18 2:07.95 Jedrzejczak Otylia POL Antwerpen (BEL) 2001-12-13
Top Times "Poland" 19 + 2:03.53 Jedrzejczak Otylia POL Debrecen (HUN) 2007-12-13
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 lat

1. Trambowicz Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:18.10 649 30.27 35.58 36.58 35.67
2. Dujanić Iva 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa2:24.05 572 31.24 35.96 38.17 38.68
3. Jaszczuk Ewa SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 2:24.16 571 32.55 36.71 37.89 37.01
4. Bylińska Agnieszka SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 2:26.65 542 32.76 36.62 38.30 38.97
5. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:28.28 524 32.87 37.23 39.44 38.74
6. Russek Agata 03 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2:29.18 515 33.65 36.86 38.54 40.13
7. Pawłowska Barbara 02 Uks 190 Łódź 2:29.92 507 33.54 38.03 38.77 39.58
8. Zawadzka Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 2:33.06 477 33.06 39.81 40.18 40.01
9. Sobiak Zuzanna 02 K.S.Warta Poznań 2:34.66 462 33.30 39.36 41.30 40.70

10. Białas Aniela SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 2:40.87 411 34.88 41.27 42.76 41.96
11. Czepulanis Alicja 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:47.46 364 35.88 42.07 44.95 44.56
12. Stroińska Katarzyna 02 Extreme Team Oborniki 2:49.35 352 35.80 42.62 46.34 44.59
13. Bidnik Karolina 02 UKS Gim 92 Ursynów W-wa2:51.61 338 36.45 42.97 45.90 46.29

15 lat

1. Węgrzynowska Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 2:20.82 612 31.50 36.20 36.74 36.38
2. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 2:25.40 556 31.72 36.58 37.89 39.21
3. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:29.53 511 33.48 38.27 38.74 39.04
4. Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 2:29.71 509 33.64 37.83 39.94 38.30
5. Holak Marta 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:30.54 501 33.31 38.48 39.73 39.02
6. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 2:42.51 398 36.15 41.38 42.66 42.32
7. Szebesczyk Hanna 01 WKS Śląsk Wrocław 2:43.51 391 36.06 43.31 43.87 40.27

16 lat

1. Gotowska Weronika 00 UKS G 8 - bielany 2:16.84 667 31.40 34.72 34.98 35.74
2. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:21.90 598 31.47 36.67 37.16 36.60
3. Żmuda Weronika SL 00 KU AZS UMCS Lublin 2:27.05 538 32.92 37.34 38.30 38.49
4. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:27.89 529 32.37 37.54 38.23 39.75
5. Tomasiak Weronika 00 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:28.78 519 33.22 37.07 38.81 39.68
6. Janczak Patrycja 00 MKP Szczecin 2:32.06 486 33.31 38.70 40.30 39.75
7. Wojciechowska Maria 00 UKS GOS Raszyn 2:34.81 461 33.85 37.87 40.33 42.76
8. Felkel Maja SP 00 K.S.Warta Poznań 2:39.56 421 35.10 39.95 41.64 42.87
9. Prądzyńska Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia2:46.69 369 35.99 42.50 43.86 44.34

17 - 18 lat

1. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 2:18.75 640 30.34 34.57 36.19 37.65
2. Kolbowicz BARBARA SSz 99 MKP Szczecin 2:22.67 589 31.20 36.21 37.59 37.67
3. Oleba MAŁGORZATA SSz98 MKP Szczecin 2:24.09 572 32.65 36.71 37.10 37.63
4. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 2:25.15 559 33.02 36.33 37.40 38.40
5. Rutkowska Wiktoria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:28.17 526 32.79 37.11 38.58 39.69
6. Karaszkiewicz Daria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:29.11 516 32.69 36.96 39.15 40.31

NIE UK. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 34.15
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 16, Kobiet, 200m motylkowy

13 lat i starsi

1. Gotowska Weronika 00 UKS G 8 - bielany 2:16.84 667 31.40 34.72 34.98 35.74
2. Wójtowicz Gabriela 95 MTP KORMORAN Olsztyn 2:16.98 665 30.61 34.28 35.25 36.84
3. Kowalska Agata 93 Azs Awf Warszawa 2:17.19 662 30.12 35.91 35.92 35.24
4. Cieślak Joanna 96 K.S.Warta Poznań 2:18.09 649 31.72 35.86 35.16 35.35
5. Trambowicz Zuzanna 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 2:18.10 649 30.27 35.58 36.58 35.67
6. Nogaj Paulina SWR 98 Mks Wodnik Radom 2:18.75 640 30.34 34.57 36.19 37.65
7. Węgrzynowska Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 2:20.82 612 31.50 36.20 36.74 36.38
8. Święcka Julia 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:21.90 598 31.47 36.67 37.16 36.60
9. Kolbowicz BARBARA SSz 99 MKP Szczecin 2:22.67 589 31.20 36.21 37.59 37.67

10. Dujanić Iva 03 UKS Gim 92 Ursynów W-wa2:24.05 572 31.24 35.96 38.17 38.68
11. Oleba MAŁGORZATA SSz98 MKP Szczecin 2:24.09 572 32.65 36.71 37.10 37.63
12. Jaszczuk Ewa SOL 02 MTP KORMORAN Olsztyn 2:24.16 571 32.55 36.71 37.89 37.01
13. Król Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 2:25.15 559 33.02 36.33 37.40 38.40
14. Cieplak Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 2:25.40 556 31.72 36.58 37.89 39.21
15. Bylińska Agnieszka SG 02 Uks Żabianka Gdańsk 2:26.65 542 32.76 36.62 38.30 38.97
16. Żmuda Weronika SL 00 KU AZS UMCS Lublin 2:27.05 538 32.92 37.34 38.30 38.49
17. Chodyna Kinga SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 2:27.89 529 32.37 37.54 38.23 39.75
18. Rutkowska Wiktoria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:28.17 526 32.79 37.11 38.58 39.69
19. Dąbrowska Tatiana 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:28.28 524 32.87 37.23 39.44 38.74
20. Tomasiak Weronika 00 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:28.78 519 33.22 37.07 38.81 39.68
21. Karaszkiewicz Daria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:29.11 516 32.69 36.96 39.15 40.31
22. Russek Agata 03 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2:29.18 515 33.65 36.86 38.54 40.13
23. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 2:29.53 511 33.48 38.27 38.74 39.04
24. Marszałek Magdalena 01 MKP Szczecin 2:29.71 509 33.64 37.83 39.94 38.30
25. Pawłowska Barbara 02 Uks 190 Łódź 2:29.92 507 33.54 38.03 38.77 39.58
26. Holak Marta 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:30.54 501 33.31 38.48 39.73 39.02
27. Janczak Patrycja 00 MKP Szczecin 2:32.06 486 33.31 38.70 40.30 39.75
28. Zawadzka Hanna 02 Ks Rekin Świebodzice 2:33.06 477 33.06 39.81 40.18 40.01
29. Sobiak Zuzanna 02 K.S.Warta Poznań 2:34.66 462 33.30 39.36 41.30 40.70
30. Wojciechowska Maria 00 UKS GOS Raszyn 2:34.81 461 33.85 37.87 40.33 42.76
31. Felkel Maja SP 00 K.S.Warta Poznań 2:39.56 421 35.10 39.95 41.64 42.87
32. Białas Aniela SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 2:40.87 411 34.88 41.27 42.76 41.96
33. Osiewalska Agnieszka 01 UKS Shark Rudna 2:42.51 398 36.15 41.38 42.66 42.32
34. Szebesczyk Hanna 01 WKS Śląsk Wrocław 2:43.51 391 36.06 43.31 43.87 40.27
35. Prądzyńska Roksana 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia2:46.69 369 35.99 42.50 43.86 44.34
36. Czepulanis Alicja 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 2:47.46 364 35.88 42.07 44.95 44.56
37. Stroińska Katarzyna 02 Extreme Team Oborniki 2:49.35 352 35.80 42.62 46.34 44.59
38. Bidnik Karolina 02 UKS Gim 92 Ursynów W-wa2:51.61 338 36.45 42.97 45.90 46.29

NIE UK. Redner Sandra 99 UKS Skarpa Lublin 34.15


